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COMUNE DI AUGUSTA 

IV SETTORE LAVORI PUBBLICI 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA A PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI" 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE" 

SEDUTA DEL 27/07/2015. 

L'anno duemilaquindici il giorno ventisette del mese di luglio alle ore 9,30 nella sede del N Settore 
Lavori Pubblici di Piau.a Castello, il Responsale Ing. C. Bramato, alla presenu dei testimoni ge01n. Errigo 
Luigi, sig.ra D. Lombardo e della sig.ra C. A lessi in veste di segretario verbalizulnte, assume la presidenu 
della gara e premette che: 

Con determina a contrnrre n. 816 del 22/0612015 è stato dato mandato al Dirigente del N Settore di 
procedere all'affidamento dei lavori mediante procedura aperta con il criterio del prezzo più basso ai sensi 
del D.lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (nel prosieguo Codice) art. 82 lett. A), e art. 19 comma l lettera A della 
L.R. 1212011, per l'importo complessivo di € 141.734,96 di cui € 1.734,96 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso. 

Entro il termine prescritto nel bando di Gara delle ore 12,00 del giorno 23/07/2015 sono pervenuti n. 
28 plichi spediti dalle seguenti ditte: 

ELENCO PARTECIPANTI 
Protocollo n° Plico Raeione Sociale C.F/ P.IVA 

42106 dell5/07/2015 l C.E.R.M.LLB. 00336700869 
42891 del20/07/2015 2 GEN.I.SRL 04385150877 
43045 dcl20/071201S 3 ECOSERVIZI SRL 00762390896 
43237 del2110712015 4 MAURIZIO MODICA IMPIANTI 01918100874 
43307 del 21/0712015 5 MI.CO.S.R.L. 01418060859 
43310 del21/0712015 6 FIAMMINGO COSTRUZUINI S.R.L. 02705470876 
43311 del21/0712015 7 ASERO COSTRUZIONI S.R.L. 04236310878 
43326 del 21/0712015 8 VALADA'GEOM. CARMELO S.R.L 04236300879 
43349 del21/07/2015 9 COCANN S.R.L. o 1821860853 
43471 del 21/0712015 IO POWER ENERGY GREENS.R.L. 06229530487 
43548 del22/071201 5 Il ALMO ELEl'rR.ICA DIBENEDE'ITO S.R.L 01374820882 
43559 del22/0712015 12 TERLATOGIOVANNI 00757190889 
43560 del 22/0712015 13 CANTIERI EDILI S.R.L. 02426990848 
43562 del 22/07/2015 14 !.C.!. E. L. di IMBERGAMO ANTONIO &C.S.A.S 02072710847 
43564 del 22/07/2015 15 SAULLO PIETRO 01938110812 
43565 dei22/07/2015 16 PISACANE S.R.L. 01360320889 
43566 del22/07/2015 17 RENDO IMPLANTI S.R.L. 05158150879 
43611 del 22/07/20 15 18 A & G IMPIANTI S.R.L. 04715650877 
43635 del 22/0712015 19 TOSCANO SALVATORE 02261900878 
43637 dei22/07nOI5 20 RA ELETIROSISTEMI S.R.L. 04983240872 
43640 del 22/07/2015 2 1 CAPOBIANCO GIUSEPPE 02081980845 
43643 del 22/07/2015 22 SIRIT S.R.L. 04749030872 
43825 del 23/07/2015 23 PIETRO P A TANE' IMPIANTI PTNPTR64M08C351 C 
43853 del 23/0712015 24 MERIDIONALE IMPIANTI s. n.e. 01099110890 
43888 del 23/0712015 25 CONOR COSTRUZIONI s.r. l 0181 1080892 
43966 del 23/07/2015 26 S.L. INFRASTRUTTURE S.R.L. 01451810889 
43982 del23/0712015 27 GOLD LION SYSTEM s.r.l. 01339380899 
44004 del 23/0712015 28 AURORA IMPIANTI s.r. l. 01519140899 



A Ila seduta di gara ~ presente la sig.ra Spirio Maria Grazia delegata dalla ditta GOLD LJON SYSTEM 
s.r.l.. 

La Commissione procede, concorrente per concorrente, secondo l'ordine cronologico di arrivo alle 
seguenti operazioni: 

alla verifica dell'integrità e della regolarità dei plichi provvedendo a numerarli 
progressivamente secondo l'ordine cronologico di arrivo. 

Dalla verifica dell'integrità delle buste viene esclusa la busta relativa alla Ditta ECOSERVlZI SRL in 
quanto la sigillatura del plico contenente l'offerta e la documentazione non risultava essere conforme a 
quanto previsto'al punto 14.1 del disciplinare di gara. 

Si procede a verificare la documentazione amminlstmtiva prodotta dalle imprese per l'ammissione 
alla successiva fase di gara, procedendo: 

all'accantonamento della busta riportante la dicitura B- offerta economica 
all'apertura della busta riportante la dicitura A- documentazione ed all'esame della relativa 
documentazione verificando contestualmente le annotazioni inserite nel casellario informatico 
dell'Autorità sui lavori Pubblici. Nella seduta vengono verificate le prime cinque buste, 

d nscontran o Quanto seJ(Ue: 
n° Plico Ragione Sociale Sede Determinazione 

l C.E.R.M.l.L.B. BARRAFRANCA (EN) AMMESSA 
2 GEN.l. SRL ADRANO(CT) AMMESSA 
3 ECOSERVIZI SRL AUGUSTA (SR) NON AMMESSA 
4 MAURIZIO MODICA MILITELLO VAL DI AMMESSA 

IMPIANTI CATANIA 
5 Ml.CO.S.R.L. MUSSOMELI (CL) SOCCORSO ISTRUTTORIO 

Alle ore 12,30 SI sospende la seduta nnv1ando ti pros1eguo delle operazioni alle ore 9,00 del giOrno 
28/07/2015. 
Si dispone altresì la resrinizìone. di tutti glì atti alla sig.ra Alessi Claudia per la loro conservazione nella 
cassaforte di cui l'ufficio è dotato. 
Di quanto precede è stato redano il presente verbale che viene sottoscritto com 

IL PRESIDENTE (ing. C. Bramato) 

t• TESTIMONE (Geom. L. Errigo) 

2° TESTIMONE (Sig.ra D. Lombardo) 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Sig.ra C. Alessi) 
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l 
COMUNE DI AUGUSTA 

IV SETTORE LAVORI PUBBLICI 

VERBALE Df:LLE OPERAZIONI DI GARA A PROCEDURA APERTA PER LA VORJ DI" 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE" 

SEDUTA DEL 28/07/2015. 

L'anno duemilaquindici il giorno ventotto del mese di luglio alle ore 9,00 nella sede del rv Settore 
Lavori Pubblici di Piazza Castello, il Responsabile Ing. C. Bramato, alla presenza dci testimoni geom. Errigo 
Luigi, sig.ra D. Lombardo e della sig.ra C. Alessi in veste di segretario verbalizzantc, assume la presidellla 
della gara riprende la seduta e premette che: 

Con verbale del27/0712015 ha esaminato la documentazione contenuta nelle buste dal n. l al n. 5. 
Alla seduta di gara è presente la sig.ra Spirio Maria Grazia rappresentante della dina GOLD LION 

SYSTEM s.r.l. 
La Commissione procede ad esaminare i restanti plichi, secondo l'ordine cronologico di arrivo e 

procede: 
all'accantonamento della busta riportante la dicitura B- offerta economica 
all'apertura della busta riportante la dicitura A- documentazione ed all'esame della relativa 
documentazione verificando contes!\talmente le annotazioni inserite nel casellario informatico 
d d eii 'Autontà sui lavori Pubblici, riscontran o ouanto segue: 

n° Plico Ra2iooc Sociale Sede Detenninazione 
6 FIAMMINGO COSTRUZIONI BELPASSO (CT) AMMESSA 

srl 
7 ASERO COSTRUZIONI SRL BELPASSO (CT) AMMESSA 
8 V ALADA' l!;eom. Carmelo srl BELPASSO (CT) SOCCORSO ISTRUTIORJO 
9 COCANN GELA (CL) NON AMMESSA 
IO POWER ENERGY LASTRA a SIGNA (FO SOCCORSO ISTRUTTORIO 
Il ALMO ELETIRICA MONTEROSSO ALMO SOCCORSO ISTRUTTORIO 

(RG) 
12 TERLATO GIOVANNI CHIARAMONTE GULFI AMMESSA 

CRG) 
13 CANTIERI EDILI SRL FAVARA(AG) AMMESSA 
14 I.C.I.E.L. di A. Imbergamo & C FAVARA(AG) AMMESSA 

Alle ore 12,45 st sospende la seduta nnvtando ti prosteguo delle operaztont alle ore 9,00 del gtomo 
29/07/201 5. 
Si dispone altresì la restituzione di tutti gli atti a lla sig.ra Alessi Claudia per la loro conservazione nella 
cassaforte di cui l'ufficio è dotato. 
Di quanto precede è stato redatto il presente verbale che viene sottoscrit~ com 

IL PRESIDENTE (Ing. C. Bramato) _ _,,..IJ..=:...._..J...<~-t---

l • TESTIMONE (Geam. L Errigo) 

2" TESTIMONE (Sig.ra D. Lombardo) 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Sig.ra C. A/essi) 



COMUNE DI AUGUSTA 

IV SETTORE LAVORI PUBBLICI 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA A PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI" 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI P UBBLICA ILLUMINAZIO NE" 

SEDUTA DEL 29/07/2015. 

L'anno duemilaquindici il giorno ventinove del mese di luglio alle ore 9,00 nella sede del IV Settore 
Lavori Pubblici di Piazza Castello, il dirigente Ing. C. Bramato, alla presenza dei testimoni geom. Errigo 
Luigi, sig.ra D. Lombardo e della sig.ra C. A lessi in veste d i segretario verbali:zzantc, assume la presiden7.A 
della gara e premette che: 

Con verbale del28/0712015 ha esaminato la documentazione contenuta nelle buste dal n. 6 al n. 14. 
Alla seduta di gara è presente la sig.ra Spirio Maria Grazia rappresentante della ditta GOLD LION 

SVSTEM s.r.l. 
La Commissione procede, concorrente per concorrente, secondo l'ordine cronologico di arrivo alle 

seguenti operazioni: 
all'accantonamento della busta riportante la dicitura B- offerta economica 
all'apertura della busta riponante la dicitura A- documentazione ed all'esame della relativa 
documentazione verificando contestualmente le annotazioni inserite nel casellario informatico 
dell'Autorità sui lavori Pubblici, riscontrando quanto segue: 

n° P lico Ragione Sociale Sede Determinazione 
15 SAULLO PIETRO ALCAMO(TP) AMMESSA 
16 PISACANE SRL RAGUSA AMMESSA 
17 RENDO IMPIANTI SRL CATANIA AMMESSA 
18 A&G CATANlA AMMESSA 
19 TOSCANO SALVATORE ACIREALE (CT) AMMESSA 
20 RA ELETTROSISTEMI SRL ACICASTELLO (Cn AMMESSA 
21 CAPOBIANCO GIUSEPPE PALMA DI AMMESSA 

MONTECHIARO 
22 SIRIT SRL CATANIA AMMESSA 
23 PIETROPATANE' IMPIANTI AUGUSTA (SR) SOCCORSO ISTRUTTORIO 
24 MERIDIONALE IMPIANTI AUGUSTA (SR) AMMESSA 

SNC 
25 CONOR COSTRUZIONI SRL AUGUSTA (SR) AMMESSA 
26 S. L. INFRASTRUTTURE SRL MODICA(RG) AMMESSA 
27 GOLD LION SYSTEM SRL AUGUSTA (SR) AMMESSA 
28 AURORA IMPIANTI SRL AUGUSTA (SR) SOCCORSO ISTRUTTORIO 

Alle ore 12,45 s1 chtude la seduta dando mandato alla Sig.ra Aless1 Claudia dt procedere alla venfica dt 
regolarità contributiva e alla comunicazione di soccorso istruttorio ai sensi dell'an. 46 ter del D.lgs n. 
163/2006 e per le escluse ai sens.i dell'art. 79 del D.lgs n. 163/2006, rinviando a data da destinarsi il 
prosieguo delle operazioni successivamente all'acquisizione della documentazione . 
Si dispone altresì la restituzione di tutti gli atti alla sig.ra Alessi Claudia per la loro conservazione nella 
cassaforte di cui l'ufficio è dotato. 
Di quanto precede è stato redano il presente verbale che viene sottoscri 

IL PRESIDENTE (Ing. C. Bramato) 
l o TESTIMONE (Geam. L Errigo) 

2° TESTIMONE (Sig.ra D. Lombardo) 
SEGRETARJO VERBALIZZANTE (Sig.ra C. A/essi) 

l 



l 
COMUNE DI AUGUSTA 

IV SETTORE LAVORI PUBBLICI 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA A PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI" 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE" 

SEDUTA DEL 30/0712015. 

L 'anno duemilaquindici il giorno trenta del mese di luglio alle ore l l :30 nella sede del N Settore 
Lavori Pubblici di Piazza Castello, il dirigente Ing. C. Bramato, alla presenza dei testimoni geom. Errigo 
Luigi, sig.ra D. Lombardo e della sig.ra C. Alessi in veste di segretario verbaliz.zante, assume la presidenza 
della gara e premette che: 
PREMESSO che con verbale del27 luglio 2015 è stato redatto il seguente elenco partecipanti 

ELENCO PARTECIPANTI 
Protocollo n° Plico Ra2ione Sociale C.F/P.iVA 

42106 del15/07!2015 l C.E.R.M.l.L.B. 00336700869 
42891 del20/07!2015 2 GEN.I. SRL 04385150877 
43045 del20/07!2015 3 ECOSERVIZI SRL 00762390896 
43237 del21107!2015 4 MAURIZIO MODICA IMPIANTI 01918100874 
43307 del21/07!2015 5 Ml.CO.S.R.L. 01418060859 
43310 del21/07!2015 6 FIAMMINGO COSTRUZUINI S.R.L. 02705470876 
43311 del21/07/2015 7 ASERO COSTRUZIONI S.R.L. 04236310878 
43326 del21107!2015 8 V ALADA 'GEOM. CARMELO S.R.L 04236300879 . 
43349 del21/07/2015 9 COCANN S.R.L. 01821860853 
43471 del2110712015 IO POWER ENERGY GREENS.R.L. 06229530487 
43548 del22/07/2015 11 ALMO ELE1TRICA DIBENEDETIO S.R.L. 01374820882 
43559 del22/07/2015 12 n;:RLATO GIOVANNI 00757190889 
43560 de122/07/2015 13 CANTIERI EDILI S.R.L. 02426990848 
43562 del22/07/2015 14 I.C.I.E.L. di IMBERGAMO ANTONIO &C.S.A.S 02072710847 
43564 del22/07/2015 15 Sf,\ULLO PIETRO 01938110812 
43565 del22/07/2015 16 PISA CANE S.R.L. 01360320889 
43566 del22/07/2015 17 RENDO IMPIANTI S.R.L. 05158150879 
43611 del22/07/2015 18 A & G IMPIANTI S.R.L. 04715650877 
43635 del22/07/2015 19 TOSCANO SALVATORE 02261900878 
43637 del 22/071201 5 20 RA ELETTROSISTEMT S.R.L. 04983240872 
4 3 640 del 22/07120 15 21 CAPOBIANCO GIUSEPPE 02081980845 
43643 del22/07/20 15 22 SIRIT S.R.L. 04749030872 
43825 del 23/07/20 I 5 23 PIETRO P A TANE' IMPIANTI PTNPTR64M08C351 C 
43853 del23/07/2015 24 MERIDIONALE IMPIANTI s.n.c. 01099110890 
43888 del 23/07/2015 25 CONOR COSTRUZIONI s.r.l 01811080892 
43966 del23/07/2015 26 S.L. INFRASTRUTTURE S.R.L. 01451810889 
43982 del23/07/2015 27 GOLD LION SYSTEM s.r.L 01339380899 
44004 del23/07/2015 28 AURORA IMPIANTI s.r.l. 01519140899 

CHE a fine seduta è stato redatto il verbale del giorno 27/0712015. 
CHE in data 29/07/2015 prot. n. 45220 è stata inviata alla ditta ECOSERVIZI SRL la comunicazione di 
esclusione ai sensi dell'art.79 del D.Lgs. n. 163/2006. 
CHE la ditta ECOSERVIZI SRL in data 30/07/2015, ha fatto notare che la busta inviata non si riferiva alla 
gara in oggetto, bensì all'integrazione documenti per l 'inserimento della ditta nell'elenco delle ditte per il 
servizio idrico. 
TUTTO CIO' premesso la Commissione di gara prende atto che effettivamente la busta della ditta 
ECOSERVIZI di Contrada Peppa, sn 9601 l Augusta (SR) partita IVA 00762390896 ha come oggetto " 



INTEGRAZIONE DOCUMENTI RICHIESTA DI INSERIMENTO ELENCO DITTE SERVIZIO 
IDRICO", DISPONE che ìl plico venga estrapolato dalla gara, che venga eseguita una copia della busta, 
datata e controfinnata da ciascun componente, da tenere sempre nella documentazione di gara al solo fine di 
mantenere la numerazione precedentemente assegnata ai plichi. 
Alle ore 12,30 sì chiude la seduta rinviando le operazioni di gara a data da destinarsi successivamente 
all'acquisizione della documentazione di verifica di regolarità contributiva ed alla comunicazione di 
soccorso istruttorio ai sensi dell'art. 46 ter del D.Lgs. 163/2006. 
Si dispone altresl la restituzione di tutti gli atti alla sig.ra Alessi Claudia per la loro cooservazione nella 
cassaforte di cui l'ufficio è dotato. 
Di quanto precede è stato redano il presente verbale che viene sonoscrin,'\ co~ 

IL PRESIDENTE (Ing. C. Bramato) ---:-_::~:::..__..!.;iL.:....---
l0 TESTIMONE (Geom. L. Errigo) 

2° TESTIMONE (Sig.ra D. Lombardo) 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Sig.ra C. Alessi) 

2 
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COMUNE DI AUGUSTA 

IV SETTORE LAVORI PUBBLICI 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA A PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI 
"MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE" 

SEDUTA DEL 23/09/2015. 

L'anno duemilaquindici il giorno ventitre del mese di settembre alle ore l 0,00 nella sede del IV 
Settore Lavori Pubblici dì Piazza Castello, il Responsabile Ing. C. Bramato, alla presenza dei testimoni 
geom. Licciardello S., sig.ra D. Lombardo e della sig.ra C. Alessi in veste di segretario verbalizzante, 
assume la presidenza della gara e premette che: 

Con verbale del 29/07/2015 ha completato l'esame della documentazione delle n. 28 buste 
pervenute. 

Alla seduta dì gara è presente il sig. Spirio Carmelo amministratore unico e direttore tecnico della 
ditta GOLD LION SYSTEM s.r.l. 

La Commissione procede alla verifica della documentazione pervenuta in seguito a richiesta dì s . . . d occorso tstruttono nscontran o ouanto segue: 
Do Ragione Sociale Verifica documentazione 
Plico 

8 IMPRESA VALADA'geom. Carmelo AMMESSA 
IO POWER ENERGY GREEN srl AMMESSA 
Il ALMO ELEITRJCA Di Benedetto srl ESCLUSA -L'accredito dell'escussione è avvenuta oltre 

i termini assegnati 
23 PIETRO P A TANE' IMPIANTI ESCLUSA Non ha prodotto la documentazione richiesta 
5 MI.CO.SRL AMMESSA 

28 AURORA IMPIANTI ESCLUSA-Non ha prodotto la documentazione richiesta 
Il Prestdente della Commtss10ne dt gara procede all'apertura delle buste contenenfl l'offerta 

economtca d Il d" d" d h d" l d e e me ammesse tsponen o c e se ne ta enura nscontran o quanto segue: 
no impresa offer ta 

Plico 
l C.E.R.M.I.L.B. 39,20% 
2 GEN.I.SRL 38,5801% 
4 MAURIZIO MODICA IMPIANTI ESCLUSA - manca dichiarazione di cui al puntol7.3 del 

disciplinare di gara 
5 Ml.CO.S.R.L. ESCLUSA • manca dichiarazione di cui al punlol7.3 del 

disciplinare di eara 
6 FIAMMINGO COSTRUZUINI S.R.L. 38,7242% 
7 ASERO COSTRUZIONI S .R.L. 38,5173% 
8 VALADA' gcom. CARMELO S.R.L 38,4882% 
10 POWER ENERGY GREENS.R.L. 35,8418% 
12 TERLATO GIOVANNI 38,65 15% 
13 CANTIERI EDILI S.R.L. 38,0570% 
14 I.C.I.E.L. di lMBERGAMO A. &C.S.A.S 38,5818% 
15 SAULLO PIETRO 38,2584% 
16 PISACANE S.R.L. ESCLUSA - manca dichiarazione di cui al puntol7.3 del 

disciplinare di gara 
17 RENDO IMPIANTI S.R.L. 38,9220% 
18 A & G IMPIANTI S.R.L. 38,5919% 
19 TOSCANO SALVATORE 38,6427% 
20 RA ELEITROSISTEMI S.R.L. 38 6027% 
2 1 CAPOBIANCO GIUSEPPE 38,5750% 
22 SJRIT S.R.L. 38,6213% 



24 MERIDIONALE IMPIANTI s. n.e. ESCLUSA - manca dichiarazione di cui al punto l 7.3 del 
discinlinare di eara 

25 CONOR COSTRUZIONI s.r.l 31,6870% 
26 S.L. INFRASTRUTTURE S.R .L. 38,6797% 
27 GOLD LION SYSTEM s.r.l. 36,1 Ili% 
La pnma mtghore offerta vahda nsulta essere quella presentata dalla d1tta RA ELETTROSISTEMI SRL, 

Via R. Rimini n. 31 - 95021 Aci Castello (Cn P.l. 04983240872 con il ribasso del 38,6027% che si 
aggiudica provvisoriamente la gara per l'importo complessivo di € 87.691,18, comprensivo degli oneri per la 
sicurezza, IV A esclusa. 

La seconda classificata risulta essere la ditta A & G Impianti srl, via G. Simili 2/A 95125 Catania. 
TI Presidente, concluse le operazioni di gara, dichiara chiusa la seduta consegnando tutti gli atti di gara 

alla sig.ra Alessi Claudia per i successivi adempimenti di legge e per la loro conservazione nella cassaforte di 
cui l 'ufficio è dotato. 

Di quanto precede è stato redatto il presente verbale composto da n. 2 pagine che viene sottoscritto come 
segue: 

TL PRESTDENTE (Ing. C. Bramaro) 
l 0 TESTIMONE (Geom. S. Lìccìardello) 
2• TESTIMONE (Sig.ra D. Lombardo) 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Sig.ra C. Alessì) 

2 
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COMUNE DI AUGUSTA 
IV SETTORE LAVORI PUBBLICI 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA A PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI 
"MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE" 

SEDUTA DEL 13/10/2015. 

L'anno duemilaquindici il giorno tredici del mese di ottobre alle ore 9,00 nella sede del IV Settore Lavori 
Pubblici di Piazza Castello, il Responsabile Ing. C. Bramato, alla presenza dei testimoni geom. S. 
Licciardello, sig.ra D. Lombardo e della sig.ra C. Alessi in veste di segretario verbalizzante, assume la 
presidenza della gara. Dopo aver richiamato il verbale del 23/09/2015, a seguito del quale in data 30/09/2015 
sono state inviate le comunicazion.i di esclusione ai sensi dell'art. 79 del D.Lgs 163/2006 alle seguenti ditte: 

• MAURIZIO MODICA IMPIANTI prot. n. 56103 
• MI. CO srl prot. n. 56109 
• PISA CANE srl prot. n. 56122 
• MERIDIONALE IMPIANTI s.n.c. prot. n. 56116 
Prende atto delle richieste di riammissione avanzate dalle seguenti ditte: 
l. Ml.CO. srl con nota prot. n. 56961 del 05110/2015 
2. MERIDIONALE IMPIANTI s.n.c. prot. n. 57026 del 05/10/2015. 
La Commissione esaminata la documentazione trasmessa dalle sopracitate ditte decide di riammettere la 

ditta Ml.CO. srl, mentre conferma l'esclusione della ditta Meridionale Impianti per le stesse motivazioni 
riportate nel Verbale della seduta del23/09/2015. 

A seguito della suddetta riammissione si procede a.ll'individuazione della ditta aggiudicataria tra le 
ammesse· 

no impresa offerta 
Plico 

l C.E.R.M.I.L.B. 39 2000% 
2 GEN.I. SRL 38 5801% 
5 Ml.CO.S.R.L. 38 6235% 
6 FIAMMlNOO COSTRUZUINI S.R.L. 38,7242% 
7 ASERO COSTRUZIONI S.R.L. 38 5173% 
8 VALADA' geom. CARMELO S.R.L 38 4882% 
IO POWER ENERGY GREENS.R.L. 35 8418% 
12 TERLATO GIOVANNI 3865 15% 
13 CANTIERI EDILI S.R.L. 38 0570% 
I4 I.C.J.E.L. di IMBERGAMO A. &C.S.A.S 38 5818% 
15 SAULLO PIETRO 38,2584% 
I7 RENDO IMPIANTI S.R.L. 38 92200/o 
18 A & G IMPIANTI S.R.L. 38 5919% 
19 TOSCANO SALVATORE 38 6427% 
20 RA ELETTROSISTEMI S.R.L 38 6027% 
21 CAPOBIANCO GIUSEPPE 38 5750% 
22 SIRIT S.R.L. 38 62 13% 
25 CONOR COSTRUZIONI s.r.l 31 6870% 
26 S.L. INl'RASTRUTTURE S.R.L. 38 6797% 
27 GOLD LION SYSTEM s.r.l. 36,1111% .. 
Rtsulta essere confermata aggtUdtcatana provvtsona la dttta RA ELETTROSISTEMI SRL, Vta R. Rtmmt 

n. 31 - 95021 Aci Castello (CT) P. l. 04983240872 con il ribasso del 38,6027% per l'importo complessivo 
di € 87.691, 18, comprensivo degli oneri per la sicurezza, IV A esclusa. 
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11 Presidente, concluse le operazioni di gara, dichiara chiusa la seduta consegnando tutti gli atti di gara 
alla sig.ra Alessi Claudia per i successivi adempimenti di legge e per la loro conservazione nella cassaforte di 
cui l'ufficio è dotato. 
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2° TESTIMONE (Sig.ra D. Lombardo) 
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l • TESTIMONE (Geom. S. Licciordello) 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Sig.ra C. A/essi) 
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